



H & M Høj Holding ApS

Bjerget 25
6800 Varde
CVR-nr. 30352033

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Michael Holt Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H & M Høj Holding ApS

Bjerget 25

6800 Varde

CVR-nr.: 30352033

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Holt Høj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 318 t.kr. mod et overskud på 409 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.047)	(7.188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(276.347)	460.078
Andre finansielle indtægter	1	20.266	32.990
Andre finansielle omkostninger	2	(45.077)	(10.860)
Resultat før skat		(313.205)	475.020
Skat af årets resultat	3	(5.034)	(5.973)
Årets resultat		(318.239)	469.047
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(432.639)	356.047
Resultatdisponering		(318.239)	469.047

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		565.150	0
Materielle aktiver	4	565.150	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		573.171	849.518
Finansielle aktiver	5	573.171	849.518
Anlægsaktiver		1.138.321	849.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.441	2.223.634
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	113.363
Periodeafgrænsningsposter		0	52.775
Tilgodehavender		53.441	2.389.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		435.950	0
Værdipapirer og kapitalandele		435.950	0
Likvide beholdninger		71.680	2.203
Omsætningsaktiver		561.071	2.391.975
Aktiver		1.699.392	3.241.493

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.171	799.518
Overført overskud eller underskud		782.663	938.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.545.234	1.976.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.436	1.145.607
Skyldig skat		0	114.654
Anden gæld		125.722	4.759
Kortfristede gældsforpligtelser		154.158	1.265.020
Gældsforpligtelser		154.158	1.265.020
Passiver		1.699.392	3.241.493

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	799.518	938.955	113.000	1.976.473
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(276.347)	(156.292)	114.400	(318.239)
Egenkapital ultimo	125.000	523.171	782.663	114.400	1.545.234

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.266	32.990
	20.266	32.990

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.973	10.860
Dagsværdireguleringer	31.104	0
	45.077	10.860

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	3.291
Regulering vedrørende tidligere år	5.034	2.682
	5.034	5.973

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	565.150
Kostpris ultimo	565.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	565.150

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	799.518
Andel af årets resultat	(276.347)
Opskrivninger ultimo	523.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	573.171

6 Eventualforpligtelser

Der er stillet sikkerhed for datterselskabet Høj Byg Varde ApS' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden pr. 31.12.2021 udgør 0 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
